

وظیفه حوزو و دانشگاه در حل مسئله اقتصاد

«بند» در شعارهای سال ها معمولاً مخاطب را مسئولان قرا می دادم؛ امسال مخاطب، همه احاد ملت و از جمله مسئولان خواهند بود.»

هفت سال نامگذاری صریح سال درباره مسائل اقتصادی کشور توسط رهبر معظم انقلاب، پدیده «تکرار شعار» در سال قبل (۱۳۹۶) و حالا جمله به ظاهر معمولی والیته پراهمیت بالا، ذهن هر خواننده بی طرفی را به یک گزاره رهنمون می کند که گویا رهبر و دلسوزان کشور آنطور که باید و شاید اقدام و عملی در خور از سوی دستگاه‌های حاکمیتی کشور در راستای اقتصاد مقاومتی مشاهده نکرده‌اند. این بارین حال مأموریت رونق اقتصاد کشور، این بار سنگینی‌اش را روی دوش احاد مردم بیشتر کرده: حمایت همتصعبانه» از کالای ایرانی.

هرچند مثل همه مواردی که گوی و میدان در اختیار مردم فداکار کشورمان قرار گرفته و آنان سر رشته امور را در دست گرفته‌اند، کارها رونق گرفته و روبه‌جلو حرکت خواهد کرد، ان‌شاءالله. اما ای می توان در زمانی که مدیریت حجم عظیمی از ثروت‌های ملی اعم از بودجه‌ها، بنگاه‌های بزرگ اقتصادی در رشته‌های مختلف و سرمایه‌های انسانی نخیه که در اختیار قوای سه گانه است، باز هم به حرکت‌های البته با ارزش مردمی دلخوش کرد؟

به راستی چرا و چگونه حجم عظیمی از بودجه‌ها و امکانات انسانی در ساختارهای اداره کشور به کار رونق تولید ملی نمی آید که اینگونه مصرا نه محل مطالبه جدی ولی فقیه شده است؟!

دقیقاً چه مانعی بر سر راه است که با وجود اعتقاد قاطبه مسئولان کشور بر افزایش اشتغال و از تقضای تولید ملی، هنوز این امر سرنوشته‌ساز در اقتصاد کشور اندر خم یک کوچه باقی مانده است؟ ساده‌ترین پاسخ این است که «هر آنقدر رسیدن به مطلوب سخت تر باشد نیل به آن نیز دشوار تر و طولانی تر است»؛ اما می توان با نگاهی دقیق تر به سازوکار اجرایی کشور متوجه یک حفره تعیین کننده در آن شد. مبتنی بر نگاه توسعه غربی، قابل رقابت شدن کالای تولید داخل با مشابه خارجی آن بدون تعامل تکنولوژی و سرمایه با صاحبان جهانی آن ممکن نیست و رشد تبادل تکنولوژی و افزایش سرمایه گذاری خارجی ممنعت است، مگر با کاهش تنش بین المللی جمهوری اسلامی با بر قدرت‌ها یا به تعبیر صحیح تر مستبکران عالم؛ یا به اصطلاح نظام برنامہ ریزی کشور، آماده سازی بستر سرمایه گذاری در جامعه میزبان سرمایه.

به بیان دیگر تولیدکننده ایرانی هرقدر هم که برای ارتقای کیفیت کالای خود تلاش کند یا از رسیدن به گرد پای کیفیت در مشابه خارجی‌اش ناتوان است یا حداکثر اگر برسد، نمی تواند قیمت تمام شده‌ش را به اندازه کالای خارجی نگه دارد؛ چراکه وقتی در تمامی زمینه‌ها صاحبان تکنولوژی زودتر از ما وارد چرخه تولید محصولات شده‌اند، مهندسی معکوس دانشمندان ما روی اجناس تولیدشده نهایتاً می تواند تا یک قدمی مدل پیشرفته برود. در حالی که آنان هم اینک در حال ساخت مدلی برتر در این زمینه هستند. غیر از این مواردی هم که تولیدکنندگان بومی نتوانند به تکنولوژی آن دست پیدا کنند، نه دولت و نه بخش خصوصی توان وارد کردن آن به بخش تولید انبوه را ندارند؛ خط تولید قیضتی و هزینه بر تکنولوژی‌های برتر، نیازمند بودجه‌ای قابل توجه است که دولت قادر به تخصیص چنین بودجه‌هایی در عرصه‌های مختلف نیست، بخش خصوصی هم بالتبع نه ریسک تحقیقات علمی پیرامون تولید داخل که نتیجه‌دهی‌اش معلوم نیست است؛ و می پذیرد و نه ریسک ساخت دستگاه‌های مورد نیاز؛ خط تولید را؛ که معلوم نیست مورد استقبال خریدار واقع شود یا نه. آنچه نیت راقم این سطور از برشمردن خطاهای محاسباتی در اندیشه تصمیم سازان اقتصاد کشور بود، در یک کلمه، نیاز کشور به طراحی یک الگو و نرم افزار فکری برای اقدام و عمل مسئولان در حوزه تولید ملی و دیگر حوزه‌های درگیر در جنگ اقتصادی کنونی است. رهبری معظم از این کار پیچیده و سخت فکری که فقط و فقط از نخبگان حوزوی و دانشگاهی مؤمن کشور برمی آید با نام الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت یاد کرده و بارها همه ظرفیت‌های فکری کشور را به تولید فکر برای حل معضلات بخش اقتصاد و دیگر بخش های نظام دعوت کرده‌اند.

اگر نخبگان کشور نتوانند به تولید نرم‌افزاری جامع برای افزایش اشتغال و تولید (بدون احتیاج به دست کشیدن از هویت انقلابی نظام) مبادرت ورزند، نمی توانند قدرت مانور جمهوری اسلامی در فضای بین الملل و در جنگ اقتصادی حاضر را بهینه کنند.

سخن آخر آنکه از ظاهر قضیه آن بر آید که «توپ در زمین مسئولان، مردم و رهبری نیست، در زمین حوزوی و دانشگاهی کشور است که یا به مباحث «انتزاعی بی فایده برای نظام سازی» می پردازند یا به ترجمه پسماندهای فکری غرب که کوس نا کارآمدی و علیل بودنش گوش فلک را کر کرده است!

گزارش یک بیناز قاسمی

| روزنامه جوان | شماره ۵۳۵۰

تجمع دلان منوچهری و استانبول در فرودگاه امام

دلار آزاد ۴۳۰۰ تا ۴۷۰۰ تومان به مسافران فروخته می شود



ایسین روزها، فرودگاه‌های بین‌المللی به چهارراه استانبول و سه راه منوچهری و برخی لیدرهای تور به دلان جدید ارز تبدیل شده‌اند؛ به‌طوری‌که ارز مسافران خارجی ۴ هزار و ۱۰۰ خریداری می‌شود و به قیمت ۴ هزار و ۳۰۰ تا ۴ تا هزار و ۷۰۰ تومان به مسافران ایرانی فروخته می‌شود؛
چند ماهی است که بحران ارزی کشور را فراگرفته و این بحران طی روزهای اخیر به قدری وسیع شد که به نقطه اوج خود رسید؛ به‌طوری‌که دلار ۳ هزار و ۷۰۰ و ۶ هزار و ۱۰۰ تومان در اوایل هفته قبل رسید و همه مردم را مات و مبهوت و نسبت به آینده کار و زندگی خود نگران کرد. در طی این چند ماه، دولت و مسئولان بانک مرکزی روزه سکوت گرفتند و چندان اقدام درست و اساسی‌ای جهت رفع بحران و تثبیت بازار ارز انجام ندادند تا اینکه نرخ دلار به مدار ۶ هزار و ۱۰۰ تومان در اوایل هفته قبل رسید و همه مردم را به نگرانی و نگرانی طی جلسهای ریاست جناب آقای روحانی، نایب‌امانی‌های ارزی کشور را بررسی و نهایتاً جهت رفع بحران و تثبیت بازار ارز تصمیماتی را اتخاذ و مصوبه‌ای را ابلاغ کردند. براساس دستورالعمل جدید ستاد اقتصادی دولت، مقرر شد تا از صبح روز ۲۱ فروردین، دلار تک نرخ و قیمت هـر دلار برای مردم و تمام فعالان اقتصادی و جهت رفع همه نیازهای

قانونی و اداری آنان، همچنین نیازهای خدماتی مسافران، دانشجویان، محققان و دانشمندانی که برای کارهای تحقیقاتی خودشان به ارز نیاز دارند، ۴ هزار و ۲۰۰ تومان باشد. همچنین ارز مسافرتی برای کشورهای نزدیک فقط ۵۰۰ پیورو و برای کشورهای دور هزار پیورو به مسافران فروخته خواهد شد. براساس این دستورالعمل، اگر مسافری بخواهد مازاد نیاز ارزی خود را از بازار آزاد تهیه کند باید دلار را بیش از نرخ ۴ هزار و ۲۰۰ تومان بخرد که کارش به نوعی تخلف است و قاچاقچی محسوب می‌شود. اکنون دلار در بازار ناباب شده است، هرچند که از ابتدای هفته تاکنون بسیاری از صرافیها تعطیل یا نیمه تعطیل شده‌اند، اما برخلاف وعده دولت همچنان دلار در طی این چند ماه، دولت و مسئولان بانک آزاد معامله می‌شود و مسافرانی که هزار پیوری دولتی کفاف هزینه سفرشان را نمی‌دهد به ناچار از بازار آزاد مورد نیازشان را تأمین می‌کنند. اما این روزها برخی از دلان از چهارراه استانبول به فرودگاه بین‌المللی امام خمینی منتقل شده‌اند و از این بازار سودهای هنگفتی به جیب می‌زنند. اکنون یک هفته‌ای از آن حال و هوای پرتلاهب بازار ارز گذشته است و طرح‌های جدید بانک مرکزی از جمله یکسان سازی قیمت ارز و کنترل خرید و فروش قیمت آن را اثتبت دلار تک نرخ و قیمت هـر دلار برای مردم و تمام فعالان اقتصادی و جهت رفع همه نیازهای

دلان با سوءاستفاده از عدم ارائه خدمات ارزی در صرافی‌های فرودگاه‌ها به دروغ به مسافرهای خارجی می‌گویند که می‌توانند دیگر در ایران نمی‌توانند ارز خود را به ریال تبدیل کنند، اما در صورت تمایل همین دلان می‌توانند ارز آنها را بر قیمت دولتی از آنها خریداری کرده و ریال به جایش پیش پرداخت کنند

مدارک مسافرتی و تنها در باجه‌های فرودگاه ممکن است.

از ایسین روز سـری به فرودگاه بین‌المللی امام خمینی زدیم تا از نحوه عرضه ارز به مسافران پرس‌وجو کنیم، بر آنجا باجه‌هایی توسط شعب بانک‌های عامل ارائه از ایجاد شده که در قبال گرفتن حواله‌های ارزی از زورمد نیاز مسافران را به آنها تحویل می‌دهند.

به نـصفی بود و نه کسی ناراضی از جلوی باجه‌ها کنار می‌آمد، اما در حین مصاحبه با یکی از مسافرها، یکی از تور لیدرها فرودگاه به سراغ مسافری آمد و پرسید: مسافر خارجی دارم، دلار می‌خواهید؟ کمی آنطرف‌تر از باجه بانک،

دلان با سوءاستفاده از عدم ارائه خدمات ارزی در صرافی‌های فرودگاه‌ها به دروغ به مسافرهای خارجی می‌گویند که می‌توانند دیگر در ایران نمی‌توانند ارز خود را به ریال تبدیل کنند، اما در صورت تمایل همین دلان می‌توانند ارز آنها را بر قیمت دولتی از آنها خریداری کرده و ریال به جایش پیش پرداخت کنند

| روزنامه جوان | شماره ۵۳۵۰
سه‌شنبه ۲۸ فروردین ۱۳۹۷ | ۳۰ رجب ۱۴۳۹ |

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۲

عده‌ای دور هم جمع شده بودند، کارمندان بانک می‌گفتند این تجمع جدید دلان دلار است. با اینکه بانک‌ها در فرودگاه‌های بین‌المللی باجه‌هایی برای تبدیل ارزهای مختلف به ریال دارند تا مسافران خارجی در بدو ورود به کشور ریال ایرانی برای استفاده در کشور داشته باشند، اما حالا دو گروه در فرودگاه‌های بین‌المللی هستند که جلوی این کار را می‌گیرند و این ارز را به جیب خود می‌زنند. دلان با سوءاستفاده از عدم ارائه خدمات ارزی در صرافی‌های فرودگاه‌ها به دروغ به مسافرهای خارجی می‌گویندکه دیگر در ایران نمی‌توانند ارز خود را به ریال تبدیل کنند، اما در صورت تمایل همین دلان می‌توانند ارز آنها را بر قیمت دولتی از آنها خریداری کرده و ریال به جایش پرداخت کنند.

مسافران و توریست‌های خارجی هم بی‌اطلاع از همه جا اعتماد می‌کنند و هرچه دارند را در اختیار این سوداگران بازار ارز قرار می‌دهند. البته این یک طرف ماجراست، همه می‌خواهند از این بازار سهمی ببرند، راهنمای توری را در نزدیکی یکی از دلان دیدم که اصرار می‌کرد بیش از این حق من است، من می‌خواهم ۳۱ هزار ۱۰۰ تومان ارزشان را خریداری کنم، مبلغی که به من پیشنهاد می‌کنی کمتر از آن است که خطر را قبول کنم!

■ صف دلان ارز در ورودی فرودگاه امام
به گزارش واحد مرکزی خبر، یکی از مسافران ایرانی که قصد سفر به خارج داشت و برای دریافت ارز خود به بانک مراجعه کرده بود، در خصوص فعالیت ایسین دلان گفت: جلوی در ورودی فرودگاه راهنماهای تور و دلان صف کشیده‌اند و حتی نمی‌گذارند مسافران ایرانی وارد فرودگاه شوند و مصرا نه اصرار دارند که این مقدار ارز که دولت برای سفرهای خارجی تعیین کرده بسیار کمتر از آن است که کفاف سفرهای خارجی را بدهد و می‌خواهند ارزهای خریداری شده را از توریست‌ها بین ۴ هزار و ۳۰۰ تا ۴ هزار و ۷۰۰ تومان به ما بفروشند.

البته شاید علت این کار عدم اطلاع‌رسانی دقیق در فرودگاه توسط خود فرودگاه یا بانک‌های عاملی باشد که باید این ارزها را گرفته و تبدیل به ریال کنند، چراکه حتی برای خود ما هم پیدا کردن باجه‌ای که در قبال ارز، ریال تحویل می‌دهد کار ساده‌ای نبود.

رئیس باجه تحویل ارز فرودگاه امام خمینی افزود: ما به زودی راهنمایی‌ها را برای مسافران خارجی در فرودگاه نصب می‌کنیم تا این مشکل برطرف شود.

اما آنچه در فرودگاه در حال انجام بود به نظر بزرگتر از آن می‌آید که بشود یکطرفه آن را آنها را بر قیمت دولتی از آنها خریداری کرده و ریال به جایش پیش پرداخت کنند

نام شرکت	آخرین قیمت	تغییر قیمت
بانک انصار	۲۱۵۰	۳
قدشیرین خراسان	۲۲۹۱۳	۳۶۹۹
تهادهای مالی بورس اوراق بهادار	۳۳۵۰	۱۵۴
سایا شیشه	۱۰۰۸۹	۵۱
محور سازان ایران خودرو	۲۳۹۹	۱۱۷
توسعه صنایع بهشهر (اهلدینگ)	۱۴۳۵	۶۷
کتک‌فزا دانیامن	۹۰۳	۲۲
قداصفهان	۸۸۵۱	۲۰۳
سایا دیزل	۹۰۵	۴۱
کاشی الوند	۲۵۳۱	۱۱۳
نوسازی ساختمان تهران	۱۹۹۶	۶۲
سرمایه گذاری ساختمان ایران	۱۹۹۲	۸۸
مهرکام پارس	۱۴۳۳	۶۳
واسپاریمنت	۱۳۹۸	۵۸
رینک‌سازی مشهد	۱۱۷۱	۳۸
صنایع کاغذسازی کاوه	۱۸۲۵	۷۳
حمل و نقل بین المللی خلیج فارس	۲۵۱۴	۹۳
کنترل خوردگی تکنیک گر	۹۷۰۸	۳۸۰
پیکه‌آذر یابجان غربی	۳۲۷۷	۸۷
ملی سرب‌و روی ایران	۳۰۱۸	۱۱۳
ذغال سنگ گنکین طرس	۳۱۶۸	۱۱۶
نورد آلومینیوم	۱۵۳۸	۵۵
پارس خودرو	۲۷۹	۳۸
بین‌المللی محصولات پارس	۱۸۹۴	۶۶
پلاسکو کار	۷۱۵	۲۳
زایمان	۲۴۳۴	۹۲
تأمین ماسه ریخته گری	۵۵۲۹	۱۱۸
گروه صنعتی پوتان	۲۳۴۴	۶۲
گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو	۲۳۸۴	۶۲
ایران خودرو	۱۱۵۰	۳۸
سرمایه گذاری یوغلی	۳۳۷۲	۹۹
کارخانجات تندفرین	۴۱۷۹	۹۲
پاکسان	۷۸۲	۱۷
سایا	۱۲۱۶	۲۵
لبیات پاک	۱۹۱۳	۲۹
عمران توسعه فارس	۲۹۴۴	۶۰
پارس الکتریک	۱۵۰۰	۲۷
نورد آلومینیوم	۱۸۲۷	۳۲
قطعات اتومبیل ایران	۸۲۵	۱۲
فرسازی زر	۱۳۹۵	۲۲
ماشین سازی زر و محرکه	۶۶۲	۱۰
ایران خودرو دیزل	۲۰۱۴	۳۰
سرمایه گذاری آتیه‌ماوند	۵۵۰	۷
سرمایه گذاری سایا	۱۸۵۰	۲۲
سخت‌آژند	۳۲۱۰	۲۳
تولیدی چندانسان	۳۲۱۰	۳۳
فروسیلیس ایران	۱۶۷۲	۱۷
توسعه معادن و فلزات	۱۳۶۳	۱۳
لژیونگ ایران‌پان	۸۸۸	۸
سیمان داراب	۲۰۵۸	۳۶
بهوش ایران	۹۰۴	۸
سایا آذین	۱۳۲۵	۱۱
چرخشگر	۱۶۵۰	۱۳
تولیدی کاشی تکسرام	۲۲۵۱	۱۶
مخابرات ایران	۱۹۳۴	۱۳
دارویی لقمان	۷۵۰	۵
سرمایه گذاری (ا هلدینگ)	۲۸۵۸	۱۹
مدیریت صنعت شوشن‌پارس، هن، بهشهر	۱۰۷۷	۷
سرمایه گذاری شاهد	۱۱۰۱	۷
سرمایه گذاری نیرو	۹۵۲	۶
گروه‌مین	۵۲۳۲	۳۰
کارت‌نر ایران	۷۳۳۲	۴۱
پالایش بندر عباس	۱۳۳۷	۷
تورم‌چهره	۱۵۳۶	۸
سنت و کاووز و پتریمی تأمین	۱۷۹۱۰	۹۲
شرکت ارتباطات سیار ایران	۱۳۹۸	۷
سرمایه گذاری ملی ایران	۱۶۰۵	۸
کارخانجات تولیدی شیشه‌رازی	۱۴۵۳	۷
سرمایه گذاری اعتبار ایران	۴۱۱۸	۱۶
سرمایه گذاری نفادارو	۱۵۳۱	۵
تولیدمصرف خودرو	۱۱۹۱۶	۳۶
دارویی اراک	۷۱۱	۳
سرمایه گذاری سکن شمشاشر	۳۶۸۰	۷
صنایع صنایع ایران	۵۳۵۰	۱۳
ایران آتسفر	۱۳۵۱	۳
لبیات کابیر	۱۷۳۵	۲
توریستی و رفاهی آبادگران ایران	۸۷۲	۲
لژیونگر و غنریدر	۱۸۸۴	۲
صنایع کاشی و سرامیک سینا	۴۲۸۶	۸
قدکشندگان	۳۳۱۲	۸
ریخته گری تراکتور سازی ایران	۲۲۲۲	۴
پیسگویت کرجی	۱۶۳۰۳	۲۲
دارو سازی سینا	۱۳۶۲	۷
گروه صنعتی سپاهان	۳۳۳۷	۵
پتروشیمی فارابی	۸۷۱۱	۱۰
شهد	۳۳۵۴	۳
ایران تابر	۳۵۶۸	۳
فیر ایران	۹۷	۱
بانک پارسیان	۳۰۹۹	۱
بورس اوراق بهادار تهران	۲۵۰۱	۲
سرمایه گذاری صنعت بیمه	۳۰۰۱	۲
مس بهداشتیاهر	۱۸۵۷	۱
سیمان کرمان	۲۱۸۵	۱
کشاورزی و دامپروری مگسال	۹۸۲۸	۴
نفت پارس	۲۶۴۴	۱
توسعه معدنی و صنعتی صنایور	۳۵۱۳	۱
دود صنعتی پارس		

به جوان دوباره نگاه کن Javanonline.ir

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

آقای طاهر شریفیان فرزند رشید و آسو عبدالمی فرزند محمد نظر به اینکه طی پرونده کلاسه ۹۶۰۹۷۲ شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی سندنج اتهام شما قاچاق مشروبات الکلی می‌باشد به استناد ماده ۱۷۴ قانون آئین دادرسی کیفری مصوب ۱۳۹۲ به شما ابلاغ می‌گردد که در مورخ ۹۷/۰۲/۲۹ ساعت ۸:۳۰ صبح در جلسه دادگاه حاضر شوید در غیر اینصورت تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد. / م.الف: ۲۰۴۶

رئیس شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی سندنج – شرفی یوسفوند

آگهی مفقودی

کارت دانشجویی عاطفه حسینی نژاد برهونیه در رشته کارشناسی مهندسی کامپیوتر به شماره دانشجویی ۹۶۳۸۹۲۳ از دانشگاه سیستان و بلوچستان مفقود گردیده و بدینوسیله از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای اسعد محمدی قصریان دارای شناسنامه شماره ۳۷۲۰۸۴۰۳۱۲/۲۳۹ از شعبه دوم دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابراهیم محمدی قصریان به شناسنامه ۳۷۲۰۸۳۷۹۸۲/۱۰۷ در تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۱ از اقامتگاه دائمی خود بدرون زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد مشروحه ذیل:
۱- اسعد محمدی قصریان ش.ش. ۲۳۹. ت.ت ۱۳۵۶/۷/۱. شماره ملی ۳۷۲۰۸۴۰۳۱۲ پسر متوفی ۲- شهلا محمدی قصریان ش.ش. ۲۴۲. ت.ت ۱۳۷۱/۱۰/۱۷ شماره ملی ۳۷۲۰۸۳۹۳۲۳ دختر متوفی ۳- منیره محمدی قصریان ش.ش. ۲۴۲. ت.ت ۱۳۴۳/۱۲/۱۶. شماره ملی ۳۷۲۰۸۲۹۳۴۹ دختر متوفی ۴- شهین محمدی قصریان ش.ش. ۲۴۹. ت.ت ۱۳۴۹/۱۰/۱۶. شماره ملی ۳۷۲۰۸۲۹۸۶۱ دختر متوفی. به غیر از نامبردگان وارث دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور در یک نوبت آگهی می‌گردد تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. / م.الف: ۴۵۲۹

رئیس شعبه هشتم شورای حل اختلاف سندنج

آگهی مفقودی

کارت دانشجویی علی نیک‌منش در رشته کارشناسی ارشد الهیات علوم حدیث به شماره دانشجویی ۹۶۱۶۷۰۴ از دانشگاه سیستان و بلوچستان مفقود گردیده و بدینوسیله از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

کارت دانشجویی صادق بزی در رشته کارشناسی روانشناسی به شماره دانشجویی ۹۶۳۵۲۴۳ از دانشگاه سیستان و بلوچستان مفقود گردیده و بدینوسیله از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی

کارت دانشجویی فاطمه مداح بزنجانی در رشته کارشناسی مریگری ورزش به شماره دانشجویی ۹۶۶۳۴۹۳ از دانشگاه سیستان و بلوچستان مفقود گردیده و بدینوسیله از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم شب بو مهتاب دارای شناسنامه شماره ۱۲۰۴۴/۳۷۳/۵۰۶۶۴۱ از شعبه دوم دادخواست به کلاسه ۸- ۹۷۰۰۱۶ از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد مهتاب به شناسنامه ۴۷۲ در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۰ در اقامتگاه دائمی خود بدرون زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد مشروحه ذیل:
۱- ملوک زمانی ش.ش. ۳۴۸. ت.ت ۱۳۱۶/۱۱/۲۹. کدملی ۳۷۳۱۷۰۰۹۹۰۲ پسر متوفی ۲- محمود مهتاب ش.ش. ۵۱۷. ت.ت ۱۳۳۵/۷/۱۸. کدملی ۳۷۳۱۷۰۱۸۰۰۳ پسر متوفی ۳- احمد مهتاب ش.ش. ۲۳۹. ت.ت ۱۳۳۹/۱/۱. کدملی ۳۷۳۲۲۲۲۲۸۱۶ پسر متوفی ۴- شهرام مهتاب ش.ش. ۱۱۲. ت.ت ۱۳۴۸/۱/۱. کدملی ۳۷۲۱۹۶۷۶۲۶ پسر متوفی ۵- شب بو مهتاب ش.ش. ۱۲۰۴۲. ت.ت ۱۳۴۱/۷/۱. کدملی ۳۷۳۰۵۰۶۶۴۱ دختر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور در یک نوبت آگهی می‌گردد تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. / م.الف: ۴۵۴۰

رئیس شعبه ۸ شورای حل اختلاف سندنج

آگهی دادنامه

۲. توهین به مامور دولت – به تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۷ در وقت فوق العاده جلسه شعبه ۱۰۶ دادگاه کیفری دو شهرستان سندنج ۹۶۰۹۹۸۸۷۱۴۵۰۰۲۲۸ شعبه ۱۰۶ دادگاه کیفری دو شهرستان سندنج «۱۶-اجزایی سابق» تصمیم نهایی شماره ۹۶۰۹۹۷۸۷۱۱۸۰۱۴۷۹ * شاکي: شهرداری سندنج با وکالت آقای حبیب اله مرادی به نشانی سندنج- خیابان فردوسی – روبروی مغایرات- دفتر وکالت * متهم: آقای سیف علی به نشانی مجهول المکان * اتهام‌ها: ۱. نشر اکاذیب در سامانه‌های رایانه‌ای و پرونده کلاسه ۹۶۱۰۹۱ تحت نظر است. دادگاه ختم دادرسی را اعلام و با استاعت از خداندن متعال و تکیه بر شرف و وجدان با عنایت به محتویات پرونده و ادله موجود به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می‌نماید. «رای دادگاه» در این پرونده حسب کيفر خواست شماره ۹۶۱۰۴۲۸۷۱۲۹۰۶۷۱۳ مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۷ دادگاه کیفری دو شهرستان سندنج ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۲۳ ساعت: ۱۰:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۲ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خواننده و درخواست وکیل خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میگردد تا خواننده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثاني دادخواست و ضامنه را در دریافت و بوقت مقرر فوق جهت رسیدگی و استماع شهادت شهود در دادگاه حاضر گردد. / م.الف: ۴۵۴۴

منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان سندنج – بهمنی

استان کردستان- سندنج- چهارراه صفری- به طرف میدان آزادی- روبروی بانک ملی- کدپستی: ۰۸۷۲۳۲۷۲۰۰۰۹-تلفن: ۶۶۱۳۸۵۳۱۱۴

آگهی احضار متهم

در این پرونده حسب شکایت آقای مسعود خسروی فرزند ابوالمحمد آقای وریا زندی فرزند فتح اله متهم است به انتساب منافع مال غیر و انتقال مال غیر از سوی این دادیاری تحت تعقیب می باشد به واسطه مجهول المکان بودن و به تجویز ماده ۱۲۳ قانون آئین دادرسی کیفری، مراتب در روزنامه و در یک نوبت آگهی میگردد، تا متهم ظرف سی روز از تاریخ انتشار در شعبه هفتم دادیاری عمومی و انقلاب سندنج حاضر و با ارائه انتسابی دفاع کند.
در صورت عدم حضور در موعد مقرر رسیدگی و اظهار نظر و تصمیم گرفته خواهد شد. / م.الف: ۴۵۴۱

دادیار شعبه هفتم دادرسی سندنج – مهربانی

پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۸۷۱۴۵۰۰۲۲۸ شعبه ۱۰۶ دادگاه کیفری دو شهرستان سندنج «۱۶-اجزایی سابق» تصمیم نهایی شماره ۹۶۰۹۹۷۸۷۱۱۸۰۱۴۷۹ * شاکي: شهرداری سندنج با وکالت آقای حبیب اله مرادی به نشانی سندنج- خیابان فردوسی – روبروی مغایرات- دفتر وکالت * متهم: آقای سیف علی به نشانی مجهول المکان * اتهام‌ها: ۱. نشر اکاذیب در سامانه‌های رایانه‌ای و پرونده کلاسه ۹۶۱۰۹۱ تحت نظر است. دادگاه ختم دادرسی را اعلام و با استاعت از خداندن متعال و تکیه بر شرف و وجدان با عنایت به محتویات پرونده و ادله موجود به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می‌نماید. «رای دادگاه» در این پرونده حسب کيفر خواست شماره ۹۶۱۰۴۲۸۷۱۲۹۰۶۷۱۳ مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۷ دادگاه کیفری دو شهرستان سندنج ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۲۳ ساعت: ۱۰:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۲ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خواننده و درخواست وکیل خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میگردد تا خواننده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثاني دادخواست و ضامنه را در دریافت و بوقت مقرر فوق جهت رسیدگی و استماع شهادت شهود در دادگاه حاضر گردد. / م.الف: ۴۵۴۴

علی اصغر جمشیدی- رئیس شعبه ۱۰۶ دادگاه کیفری دو شهرستان سندنج

ر